
UCHWAŁA NR  XXXVII/195/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie :podziału gminy Oksa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2017r. , 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4,130 i 138) w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania , funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz.U. 2018 poz.130) działając na wniosek wójta Rada 
Gminy w Oksie uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się podziału gminy na 5 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach I . 

§ 5. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Oksa i kadencji Wójta Gminy Oksa, 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XX/108/2012 Rady Gminy w Oksie z dnia 14 września 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Oksa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/197/2014 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 lutego 
2014 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej podziału gminy Oksa na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowej komisji wyborczej poprzez zmiany opisu 
granic oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej, Uchwałą Nr VIII/43/2015 z dnia 10 lipca 2015 roku 
w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w Lipnie i Uchwałą Nr XXXIV/177/2017 
z dnia 27 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej podziału gminy Oksa 
na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Oksa. 

§ 8. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: SYHZL-DLEEX-FPFTW-EGYGF-EDNIE. Uchwalony Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: SYHZL-DLEEX-FPFTW-EGYGF-EDNIE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXXVII/195/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 6 marca 2018 r.

w sprawie: podziału gminy Oksa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych nałożyła na radę gminy obowiązek dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania 
w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze. Powyższe spowodowało konieczność 
podjęcia uchwały. 

Id: SYHZL-DLEEX-FPFTW-EGYGF-EDNIE. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik  do Uchwały Nr XXXVII/ 195  /2018 

                                                                                    Rady Gminy w Oksie z dnia 6 marca 2018 roku 

 

 

 

Nr 

obwo

du  

Granice obwodu  głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

  

1 

 

Błogoszów, Oksa, Popowice, Pawęzów,          

Rzeszówek 

Szkoła Podstawowa  

w Oksie 

ul. Pl. M.Reja 19   

28-363  Oksa 

lokal przystosowany do 

osób niepełnosprawnych 

 

 

2 
 

Lipno, Zalesie 

Remiza strażacka 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

Lipno 11 

28-363   Oksa 

lokal przystosowany do 

osób niepełnosprawnych 

 

3 

 

Rembiechowa, Węgleszyn-Dębina,  Węgleszyn-

Ogrody, Węgleszyn , Zakrzów 

Szkoła Podstawowa 

w Węgleszynie 

Węgleszyn 51A 

28-363 Oksa 

lokal przystosowany do 

osób niepełnosprawnych 

 

4 
 

Tyniec, Tyniec-Kolonia 

Remiza strażacka 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

Tyniec-Kolonia  5 

28-363  Oksa 

 

5 
 

Nowe Kanice, Stare Kanice 

Budynek po Szkole 

Podstawowej   w  

Nowych Kanicach 

Nowe Kanice  15A 

28-363  Oksa 

 

 

 

 

Id: SYHZL-DLEEX-FPFTW-EGYGF-EDNIE. Uchwalony Strona 2




